&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 6190

Marca: RENAULT KANGOO

Modelo: 2017
Placas: PEH6851

Servicio de frenos, checar baleros y suspension, direccion testigos predios de ABS, CHECK parpadea, cambio de dos llantas,

afinacion de motor, duplicado de llave
Servicios
Descripcion

Reparacion de direccion hidraulica,

cambio de sin fin y kit de ligas y retenes

Cambio de balero de maza delantero
izquierdo

Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de dos llantas alineacion y
balanceo

Servicio de verificacion

Elementos
Descripcion
Una llave con chip
Kit de ligas y retenes
Un sinfin de direccion remano factura
Un balero doble
Kit de afinacién aceite 20W50ak
Aceite ATF/3

Juego de cubre polvos

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$3,248.00

$812.00

$1,044.00

$406.00

$1,150.00

Importe
$974.00
$1,392.00
$1,392.00
$490.00
$1,928.00
$240.00

$280.00

Precio total: $13,356.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6190
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $13,356.00


