



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6190

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**

Modelo: **2017**

Placas: **PEH6851**

### Síntomas y/o comentarios

Servicio de frenos, checar baleros y suspensión, dirección testigos predios de ABS, CHECK parpadea, cambio de dos llantas, afinación de motor, duplicado de llave

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación de dirección hidráulica, cambio de sin fin y kit de ligas y retenes	SI	\$3,248.00
Cambio de balero de maza delantero izquierdo	SI	\$812.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de dos llantas alineación y balanceo	SI	\$406.00
Servicio de verificación	SI	\$1,150.00

### Elementos

Descripción	Importe
Una llave con chip	\$974.00
Kit de ligas y retenes	\$1,392.00
Un sínfin de dirección remano factura	\$1,392.00
Un balero doble	\$490.00
Kit de afinación aceite 20W50ak	\$1,928.00
Aceite ATF/3	\$240.00
Juego de cubre polvos	\$280.00

Precio total: **\$13,356.00**